ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИИ ТАРИФОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

`ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 ноября 2022г. |
№ 46-ип(тс)/1

Об утверждении инвестиционной программыв сфере теплоснабжения
ООО «ТеплоЛюдям. Палех» (Палехский район) на 2022-2037 годы

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от
05.05.2014 № 410 «О порядке согласования и утверждения инвестиционных
программ организаций, осуществляющих регулируемые видыдеятельности в сфере
теплоснабжения, а также требований к составу и содержанию таких программ (за
исключением таких программ, утверждаемых в соответствии с законодательством
Российской Федерации об электроэнергетике)» Департамент энергетики и тарифов
Ивановской области постановляет:

1. Утвердить инвестиционную программу в сфере теплоснабжения
ООО «ТеплоЛюдям. Палех» (Палехский район) «Реконструкция котельной №1
ООО «ТеплоЛюдям. _Палех» (Палехский район) на 2022-2037 годы» согласно
приложениям 1-5 к настоящему постановлению. обе.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Начальник Департамента Е.Н. Морева.

Приложение 1 к постановлению Департамента энергетики.
и тарифов Ивановской области от 09.11.2022 № 46-ип(тс)/1

Форма № 1-ИП ТС

ПАСПОРТ ИНВЕСТИЦИОННОЙ ПРОГРАММЫВ СФЕРЕ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ |

|
000 «Тепло Людям. Палех»

Наименование организации, в отношении
которой разрабатывается инвестиционная
программав сфере теплоснабжения

Общество с ограниченной ответственностью «Тепло Людям.
Палех»

Местонахождение регулируемой
организации

155620, Ивановская обл., п. Палех, ул. Зиновьева, д.3,
помещ.44

Сроки реализации инвестиционной
программы

2022 - 2037 гг.

Лицо, ответственное за разработку
инвестиционной программы

Генеральный директор ООО «Тепло Людям. Палех»
Резников Иван Маркович

Контактная информация лица,
ответственного за разработку
инвестиционной программы

Тел./факс: 89252212073...

Наименование органа исполнительной
власти субъекта РФ или органа местного
самоуправления, утвердившего
инвестиционную программу

Департамент энергетики и тарифов Ивановской области

Местонахождение органа, утвердившего
инвестиционную программу

153022, г. Иваново.ул. Велижская,8
Должностное лицо, утвердившее
инвестиционную программу

Начальник Департамента, Е.Н. Морева

Дата утверждения инвестиционной
программы

09.11.2022

Контактная информация лица,
ответственного за утверждение
инвестиционной программы

Тел./факс: (4932) 93-85-93

Наименование органа. местного
самоуправления, согласовавшего
инвестиционную программу

Администрация Палехского муниципального района
Ивановской области

Местонахождение органа, согласовавшего
инвестиционную программу

155620, Ивановская область, п. Палех, ул. Ленина, д. 1

Должностное лицо, согласовавшее
инвестиционную. программу

И.В. Старкин, Глава Палехского муни-ципального района
|Ивановской`‘области

Дата согласования инв естиционной
программы

25.10.2022

Контактная информация лица,
ответственного за согласование
инвестиционной программы

Тел./факс: 8 (49334) 2-14-42

'виножовизонио

озонневосил

нон

мозэно

бое

000'0

000'0|000|
000'0|000%|0009|0000

000'0

000°0

|'000'0|000'0

000'0

000'0.|000°0|000°0|000°0|000'0|000'0|000'0

000'0

000°0

000‘|000'0|000'0|000‘|000‘|000°0|0000

|‘000'0

000‘|000'0

энизьопя

нинезо{

он

=

9505

2507|тот|0еос|6505|вос|1102

Нани

уста

1505.

$505|РЕ0С

$505

Зохи120,

21.

ПИ-С

5
емаоф

[оздии-оф

5

250С`11"60

10

изовиоо

иохозонеяи

чофийе1

и

ихилэ1эне

влномелЧвиэ|{

синокабнегоон

я
с

эинэжониЧ

|

000‘0|000'0

000‘|000'0

0000|000'0|000°0

000‘|000'0|000:0

этот|5505|2200|5105

‘узпада

000005

{5

000°о|000‘|0000|000'о|000'0|000‘|000'0’}

000'000$

000'00$

52

270:

0000'0000'0000'0

Агоз

7505

эонеаой-иэненифот

000'00$

{2

000'000

$
000'00$

52

ол>Я

ор

кониео6.

у-6

ид

хи

и
“идо

вховоноя,

Вт

хомлцое,

к-еиК

аи

и
о

хаяовоночИ

Эви

чиюонтом

(пи

Члолвии

вилнийподаинипасииие4

вихниапо

Чон

вимочо

виножовиооииохиранкиньаодинонихиАфиззновиое29

и

иззоижоми

эннопичаоцвиножовнооииов.миозоновнниводиноинхийфиззонооное29

и

иззонжемен

Эннио

(нишиснывй

амэп)

понашошох

вины

ниях

кипяАЧзонояза

“атя

в

иохоовилакозав

Новон

ихаонозод

—

ОВХ

Чиононо

кипесиндотоу{

‘никиолевоводооЧи

ииН0120ь

О

ОЗОНЕ

хе

вивоно12%

:нозозонми

онаное

аси

эечошея

ниж

зрчнноЧлоиоя

ч

Ио

инцисиеой

Фитьви

мо

нинесииезаог

БиолЕЕМОП

инпезииеоа

винеьнохо

экон

мо

олоон

и

зиназино

1атол

/507-2205-Ен

виножоеноониол.

э4эфо

а

„ХЭГЕЙ

АБТОПГ

ом,

ООО

ннвисникодо

ноноЧниклэ4

эннучопэниюи

виивалойи

венноипиэяни

эниваоноа00)

энизнио

-
эшиАаа

ош

холи|

‘и

‘итовиоо

пожовоневи

а

нониожононовй

«(кижо4

нмниодзомов

я

Мояэ4эи)

таг

ноняиовоя

кипАЧаонамод

ГЕ

цилнидпо

ви

энпевониииН

=

^

=

-

=

=

=

-

-

ы

=

=

п

=

=

-

-

-

Л

-

ыы

-

=

“>

а

=

т

=

=

-

=

Е

-

2

=

5

5

ОЕ

зо9оча

ичаонеа|

|.

-

-

-

-

>

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Аазфэонше

я

ахоошоя

хитоткнсва

ие

135049198

'

виодо

иотолежАдно

онедхо

шеф

тонеисКаНО

=

_

_

_

`

_

_

.

_

_

_

_

.

_

_

.

.

_

оч

аиноявЫ

эне4хо

90

фа

иолочиоленонохее

э

иия11281005

.

90

фа

ноя

я

эчиюонгоцодно

‘Апэфо

оАтотежА4хо

ен

киялоиэнЕОЯ

1

э

иия101291009

Я

т:

олончишелан

эиножино

эитосидэгледех

‘инолееено

а

=:

й

-

ы

Е

о

-

-

-

-

:

-

-

-

-

-

э4ец'вип

нно1

$

Ета

ИЧЯОии91

ОП

востЕ|вое|воще|б0ме|вбомеЕ|бое|бое|601Е:|вое|601|бое|бое|600гЕ|60е|6б01Е|601

Е

60518

=

таоя

вии

ног

я
и

‘Ах

ии1дэне

иочониол.

энегодэн

ийи

киолиоонокио1

иво

2

-

9125

а

иилаэне

иояониот,

я

2

=

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

^

ик129

упчаоинои,

оц

ииз9эне

:

влАШо

10

%

:

-

-

—

-

.

-

-

-

——

:

р

—

:

-

:

т

иояонио1

эвецодэи

иди

иилдэне

иояокиол

ифэло

[1

1669

С

1669

2

1669

<

1669

<

1669

С

1669

©

1669

©

1669

<

1669

©

1669

С

16695

1669

©

1669

©

1669

<

1669

С

1'669

©

1669

©

-

тол

чех.

°

лчиледлоди:

ионноипизоэвни

иипезииео@|!

=

5

-

ь

а

ы

ы

=

-

=

=

-

2

-

-

з

-

-

%

оневен

ен

хипто!Аало

от

Ао

‘0139990

еэони

эанэпойи|

р

иэинокэшча

э

киножоенобиио

чиолоио

я013990

эон&И

В

иэнэлидэ@1он

-

|

7

7

7

7

7

7

7

УТ

заааон

ияедален

иовоиов

иоокницооийи

иэч90|

®

«

.

2

:

Е

з

.

С

.

.

.

.

:

е

.

.

.

.

ета

иилдэне

иононпг

чпинипо

8
м

$
19Т

$191

8191

$191

8.19

$19

$19Т

$
19Т

$191

8191

$
Т9Т

819Т

$191

$
19

8
19Т

19

У
[ЭТ

И

Атодефян

ен

ниицо!

олонаонок

цохов4

ичнаиан

д.

с

:

т

киэтиэоноинот

АччодилЧ

понед

7

Дер

ен

иилдэне

ибяоэвийтхоне

похое4

ичнчиэи

д,

1

гс

[А

61

81

‚

[1

эт

т

т

ЕР

в

с

и

01

6

8

Е

9

5

У

Е

о

т

1505

9505

$505

50С

5500.|5500

1502

0502

6205

8205

1505

9205

$007

|

#7005

5205

520

Шонбэи

и

АЕ

.

С

ва

ша

+

5

т

НИПЕИКЕОЧ

ИБГол

оп

тьша

г

-

Ча.

А.

эимззьии

неф

ии

Я.

ое.

зинвяонмиЕН

9

винэвЕнЕ

эчаонеги

91.

ПИ:

8
ви4оф

Моби-9ф

5
220

`60

10

илоеиоо

иоховонези

зофи4ел

и

ихизолдэне

влноиезЧецэ|[

слиноиаонелон

х
$

эиножони

И

чинейлойи

ионнбипназэчни

иилкидподэи

иипесиито4

э.

1апол

[502-0505

ен

виножовнооигиол.

э4эф>

я

(иипесинел4о

иоиэддииА1э4

эинеа‹

хоп

‘ивго[

опт,

ООО

дегаигАсой

а

онздтоио(иойи

хачдотох

эинэжилог

‘иэголетехон

виновен

эчаонеги

хиаяоиол,

оц

виолиоонониох

эъепо@эн

иди

чдэтоп

хихоэьилононхо1

енивииэЯ

иончиеидотеи

х

вгэтизонониэх

ч4этоц

хихоэвилононхот

чниьицэя

эинэшонтО)

цех]

‘125

лиаяониол

ой

иилдэне

иояониал,

эвеиодэн

иди

ч4эзон

хХИЗоЭБИлОНОНХОх

ениьииэ

‚

иизэне

иозоиэг

этой

хихоэьилононхах

чниьикэя

эинэшонтО

э

иомэвхоАшю

‘иилаэне

иозониэг

эпиниго

оязопояеиоди

ен

эаииноЕ

лохов

илчичног

д,

хизоэьиононхо1

этезянАво4

я

виохиронониох

‘иилэне

иояоииет

иьецон

ииношефхеди

ояхоэвикоз

химоэвизононхог

эхеляиАв4

а

киотиооноииог

‘ииэне

иочониот

иБетой

ииноптедло4и

очтоэвиком

илоончивяэффе

иохоэвитоэне

иного

итоонженен

инотееело

ше

ыы

ыы

Г

о

фь|ью|ь]ь]

в

ыы

|
на|на|а

ара

ыы

м

|=

м

мама]

|“

ыыы

в

ь

ааа]

а

а|м

з

ыы|ааа

_

а

ыы

ыыы].

|ъ|ъ|

11

[з|5|'

в

|2

<

81|

|||

ааа

а|“|а|

'

||

|1

е

|||

=|е|е|е|е|ъ

ыы

Ъ|,

Т5№

венчколоз|Т

ое|ЕЯ|©

5

|=|=|©|=|$=|5

$

|212

5|=2$$|$|$|=

Сы:|Зв.|со

||

50|3|<

:

ааа

аа

<>

|||

©]

||

.

А

м

 ы

со|09||||

|
©

,

:

}

8$

[10$

[9$

[85|95|$5|25|1%

0$

|667.|37

|497|9%|
$7

||

<

|109|6Е|3Е|48|9|$Е

УЕ|$8|Е

|1|06|65

[80|

25

95

|550|95.|'55

|<|12

|105|61

т

|
]эт|91.

#т|#1|27]

11

07

|618

[2

|9

||

Е

с

т

юз

ры

р

эро

а

вв

НР

вв

[рава

[на

вв

ова

ыыы

в

Ва

[вре

ав

вена

в

вова

зо

оо

еа

ео

38

ЗЕ

Зы

ев

в

ВЕ

ЗВЯЫЗ

В

вв

вы

35|

вв

Вазы

ВЕ

ыь

|
ю

ЕЕ

ыы

Ва

ва

ВЕНЕ

ВЕ

НЕВЕ

ВР

Я

ЗИНЭБЕН$

ЭОЧОНЕШ1Е
Ф

эинэвенЕ

эозоненц

|
Я:
$

эинавен$

эозоне

1

|О
ЭИНЭБЕНЯ

ЭОЯОНЕИ|аЯЗИНоБен$

эочоне

1

а
©

эинэьен&

эояонещ1Е
$

эиновенЕ

эозонен

я
о

СЕЙ

АЛГЕЯ

‘ит25

иОчоииот

ългея-ийчаэне

эвыдгех.

[
ен

иитазне

иочонио

иэтээ

мачопиог

их|ен

пу

57:

‘8199

‘и1э5

иочониах

эхихоидотледех

охилоидэтледех

иончивиделеи

я|иочониох

яохиньохои

чодозхониох

хехиньотои

ён

иинэшАЧен

хк12о

мчяониол

ен

ииношАден

2119990

ЭИНВЯОНЗИИЕН

5

}

`

:

|5

21.

ЦИ-У

55

ви4оф

т
Коз)ии-9

8

СС0С-11`60

10

изовкоо

иохояонечи

яофи4е1

и

ихлитэлэне

елнолезАен|/

сохинокаонелоон

х
р

зинэжониЧ

И

(иипевине1ао

иололаикАлоа

эинечономиен)

„хэгей

ивноцг

оииэ1,,

ООО

‚

виножоЕнооииол.

озоннечосиигейтной

10129900

илооняилхэффе

ионээьихолэне

и

илоонжошен

иного

п

000°052

<

(ОПН

ио1эьА

э
“0

АЧ

°э191.)

ии

@лоди

ионноипилоэяни

отипесииео4

ен

19похэе{

000°0|000°0|000°0`|

000°9|000°0_|299°Т65

<

000051

2
[000°05/

2

[000°0$2

2

[000051

<|000*054

<

[000052

<

[000°05/

<

[000'0522|

55585|000'00$

45

000*008

[5

эливало4и

ои

ОТОТИ.

000°0|0000

`|

000°9_|

000°°|000°9|000°0

000°0

000`0

000`0

000°0

0000

000°0

000`0

000`0

000°0

000`0

000°0

000°0

эинезоЧнонениф

эонлэжио

|
©

.

}

ей

.

.

.

.

.

р

а

а

з

.

.

.

.

‹

.

енд

ачнной

ииоэиие

то

2ят9

4
‘ьт

а

.

000°0|000°0|000°0`|

000°0|000°0|000`°0

000`0

000`0

000°0

000°0

000`0

000°0

000°0

000°0

000`0

000°0

000`0

000`0

«ватоиодо

эчнновобоо

эиьофи|

®т

С

=

ЭИНьОиоНОи

5

1тени

000°0|000°0|000°0|000°0|0000|000°0

000°0

000`0

000`0

000`0

0000

000°0

000`0

000`0

000°0

000°0:.

000°0

000°0

о

000°0|000°0|000°0_|

0000|0000|000°0

000`0

000°0

000°0

000°0.

000`0

000`0

000`0

000`0

000°0

000`0

000°0

000`0

иипитоэчни

ен

енноичедиен

‘чпчоиац|

С1

0000|000%|000%|000%|000%

|199°т6сс|000°05

с
[000°057

5
[00005

<

[000054

<

[000°06/

<

[000°054

<

[000°0$4.<

[000°05

<

[000`05

2]

ЕЕЕ'8бф|000'00$

{2

000‘00$

[5

БИНОКОИЬ1О

ЭЧННОИПЕИ

0
|
|1

000°о.|000%|000%|000%|000%

|199*т6с-с

|000°05

с|000054

<

|000°054

<

\000‘05%

<

|000°054

<

|000°052

2|000‘052.5|000*054

<|000`0522|

566857|000‘00$

5

000*008

[5

вало

э19Ннэя12909|Т

а

912194

мчзоэнениф

1404

.

.

0000|000‘0

-|

000°0.|

0000|0009|000°0,

000`0

000°0

0000

000°0

000`0

000°0

000`0..|000°0

0000

[00000522|000°00$

(5

000005.

5

эииеЧлодн.оп

ОТОТИ

0000|000°0|000°0|000°0|0000|000°0

000°0

000`0

000°0

000°0

000°0

000°0

000`0

000`0

000`0

000`0

000`0

000`0

а‘кинезоионениф

илиньо

еже

у

000°0|0000|000°0_]

0000|0000|000°0.|000°0

000°0

000°0

000°0

000°0

000°0

000`0

000°0

000`0

000`0

000`0

0000

эинезоЧиэнениф

эонлэжио

|
$

1

т

'

ея101э45

эчннэвэизиац

эиводи|

‘$°<

0000|000`0-|.

000°0_|

000°0|000°0_|

000°0

000`0

000°0

000`0

000°0

000`0

000°0

000°0:|000°0

000°о

|000'00$/<|

000*00$

5

000°00

[5

иипезинела0

чиие=|

`Сс

ВЫ

`

.

чтиНэ@|

‘с

000°0|000°0-|

000°0|000°0|0000|000°0

000`0

000`0

000°0

000°0

000`0

000°0

000`0

000`0

000°9_

|000°00$

[<
|.

000°00$

[5

000005

[5

69121945

эчнизьэгаи

||
$

000°0|000°0’|

000°0_|

000°0|000%|0000

000°0

000`0

000°0

000:0

000°0

000°0

000°0.-|

000°0

000°0

000`0

000°0

000`0

83121965

э19ннэя12909|Т

Е

иитвиднодэи

эинвзодинениф

05

61

81

[т

91

ст

УТ

ЕТ

Ст

И

от

6

8

[

9

$

у

Е

С

т

:

ии1Чэне

[505|9505|$505|750С|$805

5505

1605

0507

6505

850%

[505

9205

$000

|

7500

$705

2205

ея

иочогиол.

въепофэц

,

и

оятопоясиойди

‘|

алоэ

манножогя

еле4я5оя

ихиньол2и|

ши

инивсигезЧ

иетотои

кая

итзончиэлвой

пиа

/
винвяодионениф

ихиньо12И

Юм

21.

И-$

8
еи4оф

ТКох)ни-оф

5
25021

1"60

10

ихоеноо

иохочонени

вофийег

и

ихитол4оне

вхнолез

енот!

озиноинонеооц

м

с

эиножоний

ног

[807-2000

ен

винэжовноокиол.

э4эфо

я

{иипесине14о

иотогежовноедэне

эинеяоноиитн)

„хэией.-ивгоЦГ

огиэТ,

ООО

неги

ичаоэнениф